

Svalgaard ApS

Stadfeldtsvej 16, 2500 Valby

CVR-nr. 27 23 42 75

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Morten Svalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svalgaard ApS
Stadfeldtsvej 16
2500 Valby

Telefon: 36301090

CVR-nr.: 27 23 42 75

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Svalgaard Nielsen
Lotte Svalgaard Nielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet udfører således konsulentvirksomhed inden for leder- og medarbejderudvikling i forskellige regi. Dette arbejde indeholder elementer såsom coaching, assesment, ledertræning og teamtræning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 694.396 mod 601.303 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.949 mod 142.764 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget tilskud fra Covid-19 kompensationspakker og der henvises til noten om "særlige poster".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udvikling er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	694.396	601.303
2 Personaleomkostninger	-600.253	-300.890
Driftsresultat	94.143	300.413
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-82.328
Andre finansielle indtægter	0	1.037
Øvrige finansielle omkostninger	-3.336	-7.454
Resultat før skat	90.807	211.668
Skat af årets resultat	-22.858	-68.904
Årets resultat	67.949	142.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	32.164
Disponeret fra overført resultat	-42.051	0
Disponeret i alt	67.949	142.764

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
	Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.698	56.698
	Andre tilgodehavender	40.000	9.442
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.207
	Periodeafgrænsningsposter	1.141	3.644
	Tilgodehavender i alt	97.839	77.991
	Likvide beholdninger	785.426	636.418
	Omsætningsaktiver i alt	883.265	714.409
	Aktiver i alt	933.265	764.409

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	363.433	405.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.600
Egenkapital i alt	598.433	641.084
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	25.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.881	0
Selskabsskat	47.762	48.904
Anden gæld	202.189	49.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.832	123.325
Gældsforpligtelser i alt	334.832	123.325
Passiver i alt	933.265	764.409

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	373.320	108.000	606.320
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.164	110.600	142.764
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	405.484	110.600	641.084
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.051	110.000	67.949
	125.000	363.433	110.000	598.433

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Covid-19 kompensationspakker	<u>92.000</u>
	<u>92.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>92.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>92.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	594.569	295.646
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.684</u>	<u>5.244</u>
	<u>600.253</u>	<u>300.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	8.207	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 31. december 2020.
